

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ รายงานขอซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 21 รายการ สำรองระดับความปลอดภัย (Safety Stock) งานงบบุคลากร (C.4000) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง มาตรา 56(2)(ข)
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 447,449.39 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อ 30 พฤษภาคม 2566

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วย(บาท)	รวมเป็น(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคาจัดซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (บาท)
1.	1-01-011-0200	BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	400	24.30	9,720.00	680.40	10,400.40
2.	1-01-011-0201	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	1,500	28.70	43,050.00	3,013.50	46,063.50
3.	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	1,800	32.70	58,860.00	4,120.20	62,980.20
4.	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	2,000	39.10	78,200.00	5,474.00	83,674.00
5.	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	500	52.10	26,050.00	1,823.50	27,873.50
6.	1-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	200	59.10	11,820.00	827.40	12,647.40
7.	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	100	66.00	6,600.00	462.00	7,062.00
8.	1-01-011-0401	BOLT,MACHINE,HE XAGON,M.16X550 MM.	300	91.20	27,360.00	1,915.20	29,275.20
9.	1-01-012-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM.	50	74.50	3,750.00	260.75	3,985.75
10.	1-01-013-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450 MM.	200	89.60	17,920.00	1,254.40	19,174.40
11.	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500 MM.	200	97.60	19,520.00	1,366.40	20,886.40
12.	1-01-013-0003	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600 MM.	15	115.00	1,725.00	120.75	1,845.75
13	1-01-014-0001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	95	58.20	5,529.00	387.03	5,916.03
14	1-01-016-0000	BOLT,STUB M.24X600 MM.	20	234.00	4,680.00	327.60	5,007.60

15	1-01-016-0001	BOLT,STUB M.24X800 MM.	40	282.00	11,280.00	789.60	12,069.60
16	1-01-016-0002	BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	10	332.00	3,320.00	232.40	3,552.40
17	1-01-018-0001	NUT,EYE M.16 DIN 582	200	47.20	9,440.00	660.80	10,100.80
18	1-01-018-0100	WASHERR,PLAIN,SQ UARE, 52X52X4.5 MM.	5,000	6.07	30,350.00	2,124.50	32,474.50
19	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,C URVED 60X60X5 MM.	500	9.60	4,800.00	336.00	5,136.00
20	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	430	79.60	34,228.00	2,395.96	36,623.96
21	1-01-020-0005	BRACE,ALLEY ARM 50X50X6 MM. 2.35 M.LONG	20	500.00	10,000.00	700.00	10,700.00
(สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)					418,177.00	29,272.39	447,449.39

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-7,9-12 และ 14-20 ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 5 โดยใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

รายการที่ 8,13 และ 21 ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 6 ตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน กฟภ.กำหนด โดยมีราคากลาง ประจำปี 2566 ครั้งที่ 1 ของ กฟภ.ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลว. 4 เมษายน 2566

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวอัจฉริยา ส่งแสง

พนักงานพัสดุระดับ 6 แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง